ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З
28.12.2016 95

___________________м ___________________

г© сроках представления годовой-бюджетной отчетности и
I сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюд
жетных и автономных учреждений, унитарных предприятий
главными администраторами бюджетных средств за 2016
год, месячной и квартальной бюджетной отчетности об ис
полнении местного бюджета, квартальной сводной бухгал
терской отчетности муниципальных бюджетных и автоном
ных учреждений главными администраторами бюджетных
средств в 2017 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 де
кабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 г.
№ ЗЗн, «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления
годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муници
пальных) бюджетных и автономных учреждений», а так же Приказом Мини
стерства финансов Хабаровского края от 12 декабря 2016 г. № 240П «О сро
ках представления в министерство финансов Хабаровского края годовой бюд
жетной отчетности и годовой сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и
автономных учреждений за 2016 год, месячной и квартальной отчетности в
2017 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить главным администраторам бюджетных средств сроки

представления годовой бюджетной отчетности об исполнении местного бюд
жета и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и авто
номных учреждений, унитарных предприятий за 2016 год в финансовое управ
ление администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края со
гласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить главным администраторам бюджетных средств сроки
представления месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении
местного бюджета в 2017 году в финансовое управление администрации го
рода Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

3. Установить главным распорядителям средств местного бюджета,
осуществляющим в отношении муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, унитарных предприятий полномочия и функции учредителя, сро-
Ktf представления квартальной сводной бухгалтерской отчетности бюджетных |

100

и автономных учреждений, унитарных предприятий в 2017 году в финансовое
управление администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского
края согласно приложению 3 к настоящему приказу.

5. Отделу учета и отчетности (Кассина И.И.) довести настоящий приказ
до главных администраторов бюджетных средств.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела учета и отчетности Кассину И.И.

Начальник управления Е.А.Марьева

Приложение 1
к приказу финансового
управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края
к приказу от 28.12.2016 г. № 95

ГРАФИК
представления бюджетной отчетности и сводной бухгалтерской отчетности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, унитарных предприятий
главными администраторами бюджетных средств за 2016 год

№
п/п

Наименование главного администратора
бюджетных средств

Срок представления
отчетности

Комсомольская-на-Амуре городская Дума 23.01.2017
2 Администрация города 23.01.2017
3 Комитет по управлению имуществом 23.01.2017
4 Управление жилищно-коммунального хозяйства,

топлива и энергетики
24.01.2017

5 Отдел по охране окружающей среды и природных
ресурсов

20.01.2017

6 Управление образования администрации города 25.01.2017
7 Отдел культуры администрации города 25.01.2017
8 Управление по физической культуре, спорту

и молодежной политике
25.01.2017

9 Управление архитектуры и градостроительства 23.01.2017
10 Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям
20.01.2017

"р).. Финансовое управление администрации
г.Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края

20.01.2017

12 Управление дорожной деятельности и внешнего благо
устройства администрации города

23.01.2017

Приложение 2
к приказу финансового
управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края
к приказу от 28.12.2016 г. № 95

Сроки представления
месячной и квартальной бюджетной отчетности

главными администраторами бюджетных средств в 2017 году

п/п
Наименование Месячная Кварталь

ная
фе

вр
ал

ь
м

ар
т

ап
ре

ль
м

ай
ИЮ

НЬ
ИЮ

ЛЬ
ав

гу
ст

се
нт

яб
рь

ок
тя

бр
ь

но
яб

рь
де

ка
бр

ь
ап

ре
ль

ИЮ
ЛЬ

ок
тя

бр
ь

1. Комсомольская-на-Амуре городская Дума 6 6 5 4 6 5 4 6 5 7 6 и 11 11
2. Администрация города 6 6 5 4 6 5 4 6 5 7 6 и 11 11
3. Комитет по управлению имуществом админи

страции города
6 6 5 4 6 5 4 6 5 7 6 и 11 11

4. Управление жилищно-коммунального
хозяйства, топлива и энергетики

6 7 5 4 6 5 4 6 5 7 6 12 12 12

5. Отдел по охране окружающей среды и
природных ресурсов

6 6 5 4 6 5 4 6 5 7 6 11 11 11

6. Управление образования администрации горо
да 8 7 6 5 7 6 7 7 6 8 7 12 12 12

/. Отдел культуры администрации города 8 7 6 5 7 6 7 7 6 7 7 12 12 12
8. Управление по физической культуре, спорту

и молодежной политике
8 7 6 5 7 6 7 7 6 7 7 12 12 12

9. Управление архитектуры и градостроитель
ства администрации города

6 6 5 4 6 5 4 6 .5 7 6 11 11 11

10. Управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям

6 6 5 4 6 5 4 6 5 7 6 11 11 11

11. Финансовое управление администрации
г.Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края

6 6 5 4 6 5 4 6 5 7 6 11 11 11

12. Управление дорожной деятельности и внеш
него благоустройства администрации города

6 6 5 4 6 5 4 6 5 7 6 11 11 11

Приложение 3
к приказу финансового
управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края
к приказу от 28.12.2016 г. № 95

Сроки представления
квартальной сводной бухгалтерской отчетности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
унитарных предприятий

главными администраторами бюджетных средств в 2017 году

№
п/п

Наименование Квартальная сводная бухгалтерская
отчетность
На 01.04.17 На 01.07.17 На01.10.17

1. Администрация города до 12 числа до 12 числа до 11 числа

2. Отдел культуры администрации города до 13 числа до 13 числа до 12 числа

3. Управление образования администра
ции города

до 13 числа до 13 числа до 12 числа

4. Управление по физической культуре,
спорту и молодежной политике адми
нистрации города

до 13 числа до 13 числа до 12 числа